8F2E1产品手册 版本：V 2.0
文档版本 V2 .0
发布日期 2023-08-14
8F2E1
人 工 智 能 计 算 平 台
产品手册
8F2E1产品手册 版本：V 2.0
北京品立科技有限责任公司保留一切权利。

4 全 方 位 展 示 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -9
5 8F2E1接口定义描述----------------------10
6 订货信息-------------------------------12
7 Recovery模式------------------------------12
8 使用方法-------------------------------13
9 GPIO功能测试----------------------------13
10 CAN功能测试----------------------------14
11 RS232测试----------------------------15
12 特殊说明 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -16
8F2E1产品手册 版本：V 2.0
5
8F2E1人工智能计算平台（以下简称8F2E1）适配搭载 NVIDIA Jetson AGX Orin / AGX Xavier核
心模块。最高可提供 275 TOPS 的算力，可广泛用于教育、工业自动化、智慧城市等场景。具有
丰富的对外接口，内部接口器件均采用宽温型号。
1 产品介绍
8F2E1内部预留2280尺寸M.2 Key M接口、全长miniPCIe接口、PCIe接口，可拓展USB3.0信号、
SSD存储卡、SATA信号、4G通信模块、各类视频采集/输出卡、AD采集卡、多串口卡、声音采集
/输出卡、多功能IO卡等。
8F2E1标准型搭载大水牛劲强300开关电源，额定功率可达300W。采用机架式标准2U机箱，可以
安装到服务器机架上。
搭载AGX ORIN模组时，最多可拓展拓展出8路独立千兆网口，或者4路独立千兆+一路独立万兆。
更多详细信息，请咨询本公司销售技术人员。
8F2E1产品手册 版本：V 2.0
6
Interface Quantity Interface Quantity
USB3.0 Type-A 2 Micro USB 1
RJ45 2 HDMI 1
RS232(DB9) 2 Micro SD Card Slot 1
CAN 2 GPIO 4
*与 Jetson AGX Xavier 模组搭配使用时，只有一个 USB3.1 可用，其余为 USB2.0。其中一个
RJ45网口非标配。
I/O接口
Power
Supply Spec
Input Type AC
Input
Voltage +220 V
2 产品规格及参数
Feature
Y-C8 Develop carrier board
Module NVIDIA Jetson AGX Orin /
AGX Xavier核心模组
Temperatu
re -20 ~ +65℃
Dimension
s (W×H×D)
430mm*360mm*88mm
(Including I/O ports and
mounting holes)
Weight 6050 g
供电
8F2E1产品手册 版本：V 2.0
7
适配Jetson模组参数
Module Jetson AGX
Xavier 32GB
Jetson AGX
Xavier 64GB
Jetson AGX
Orin 32GB
Jetson AGX
Orin 64GB
AI
Performance 32TOPS 200 TOPS 275 TOPS
GPU 512-core NVIDIA Ampere architecture
GPU with 64 Tensor Cores
1792-core
NVIDIA Ampere
architecture
GPU with 56
Tensor Cores
2048-core